

Årsredovisning för

Vendo Media AB

556606-4175

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven-Erik Bjarnesson
Verkställande direktör

2022-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vendo Media AB, 556606-4175, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registerades år 2001.
Företagets verksamhet är annonsförsäljning samt kapitalförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eftersom 20-21 var drabbad av corona så har det funnits ett uppdämt behov av mässor, så under nuvarande år har verksamheten återgått till det mera normala.
Nettoomsättningen har ökat med 116,53 % mot föregående år.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 178 107 | 544 096 | 1 084 251 | 1 530 025 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 011 265 | 317 398 | 957 097 | 1 171 449 |
| Soliditet % | 99 | 95 | 91 | 87 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 3 176 229 | 490 117 |
| Utdelning | | | -200 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | | 490 117 | -490 117 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 1 | |
| Årets resultat | | | | 857 391 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 3 466 347 | 857 391 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 3 466 347 |
| Årets resultat | 857 391 |
| Summa | 4 323 738 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 073 738 |
| Summa | 4 323 738 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-09-12.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 - 2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 - 2021-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 4 | 1 178 107 | 544 096 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 178 107 | 544 096 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -74 285 | -71 707 |
| Personalkostnader | 2 | -91 818 | -153 086 |
| Summa rörelsekostnader | | -166 103 | -224 793 |
| Rörelseresultat | | 1 012 004 | 319 303 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -739 | -1 905 |
| Summa finansiella poster | | -739 | -1 905 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 011 265 | 317 398 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 70 000 | 310 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 70 000 | 310 000 |
| Resultat före skatt | | 1 081 265 | 627 398 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -223 874 | -137 281 |
| Årets resultat | | 857 391 | 490 117 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 4 045 191 | 3 639 591 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 045 191 | 3 639 591 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 045 191 | 3 639 591 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 90 146 | 0 |
| Övriga fordringar | | 59 357 | 66 741 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 600 | 3 600 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 153 103 | 70 341 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 470 772 | 521 816 |
| Summa kassa och bank | | 470 772 | 521 816 |
| Summa omsättningstillgångar | | 623 875 | 592 157 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 669 066 | 4 231 748 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 466 347 | 3 176 229 |
| Årets resultat | | 857 391 | 490 117 |
| Summa fritt eget kapital | | 4 323 738 | 3 666 346 |
| Summa eget kapital | | 4 443 738 | 3 786 346 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 200 000 | 270 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 200 000 | 270 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 000 | 3 000 |
| Skatteskulder | | 0 | 102 443 |
| Övriga skulder | | 16 675 | 60 428 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 653 | 9 531 |
| Summa kortfristiga skulder | | 25 328 | 175 402 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 669 066 | 4 231 748 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 639 591 | 3 949 591 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 405 600 | 500 000 |
| Försäljningar | | -810 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 4 045 191 | 3 639 591 |
| Redovisat värde | 4 045 191 | 3 639 591 |

Andelarna avser en kapitalförsäkring hos Avanza 2878973.

Redovisat värde: 4 045 191

Marknadsvärde: 5 685 058

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets försäljning kommande år beror på pandemin och vad som bestäms angående deltagare på mässor och seminarier.

Under 2022-2023 så kommer verksamheten vara oförändrad .

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Amanda Andrén, Talenom Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Sven-Erik Bjarnesson
Sven-Erik Bjarnesson
Verkställande direktör

2022-09-12
Datum